

גיליון מיוחד...

י' שבת

יום הנשיאות של הרבי. ויום היסתלקותו של הרבי הקודם



י' שבת ה'תשע"ט

סיפור חסידי

מלחמת העולם השנייה. הנאצים ימ"ש מפוצצים עם אלפי טונות של טילים עיירות שלמות ברחבי אירופה. מיליוני יהודים נרצחו על קידוש-ה'. בתחילת המלחמה שהה אדמו"ר הקודם בוורשא שבפולין ובניסים עצומים הצליח להמלט מאירופה הבווערות. בחדש אדר ת"ש הגיע הרבי הרי"צ לארצות-הברית ובכל מקום הכריז שהמלחמה הנוראית היא 'חבלי-משיח'. הרבי אז דיבר בהתלהבות-קודש שמשיח עוד רגע מגיע, ואם תפתחו בהתחלה של ההיום יום תראו אחד מהמכתבים שכתב הרבי הקודם בקשר למלחמה: **"בתקופה הנוכחית של 'הרת עולם', כשהעולם כולו מזדעזע מפאת 'חבלי משיח', וה' יתברך הצית את חומת הגלות - מחובתו של כל יהודי, איש ואישה זקן וצעיר, לשאול את עצמו: מה עשיתי ומה אני עושה בכדי להקהל את 'חבלי משיח' ולזכות לגאולה השלמה על ידי משיח צדקנו?"**... באותו זמן אף הוציא הרבי עיתון מיוחד בשם 'הקריאה והקדושה', שהמטרה שלו לפרסם לעולם על בוא של המשיח. הרבי הרי"צ יצא בקריאה: "לאלתר לתשובה לאלתר לגאולה" המפרסומת בשמחת-תורה של שנת תש"ב, קצת זמן לפני הקפות, הכריז הרבי הרי"צ במפתיע שהוא מתכנן לכתוב ספר-תורה מיוחד בשם כל בני-ישראל כדי לקבל איתו את המשיח. חצי שנה לאחר זה השיגו עורות לכתוב את הספר-תורה, שעלו אז הון-עתק, שהרבי הרי"צ שילם מכספו הפרטי, ואף שילם לסופר שכתב את הספר! החסידים ששמעו את ההודעה, התרגשו ביותר, ורצו להשתתף בהוצאות, והרבי הרי"צ מינה וועד מיוחד לקבלת הכספים וחילוקם לפועל.

בב' אייר - יום ההולדת של הרבי המהר"ש - נערכה בחשאיות התחלת כתיבת ספר התורה של משיח, הרבי הריי"צ כתב את המילה הראשונה, לאחר-מכן התפללו מנחה, ולא אמרו תחנון ב-770. שש שנים נמשכה כתיבת ספר התורה. בחדש חשוון תש"ח, כתב הסופר את הפרשה האחרונה, "האזינו".

על פי הוראת הרבי לא כתב הסופר את הפסוקים האחרונים, אלא השאיר אותם למעמד הסיום - שהיה אמור להיות בכ' חשוון, אך נדחה מסיבות שונות.

בשבת פרשת בא תש"י הסתלק הרבי הריי"צ וספר התורה לא נשלם.

עברו כמעט עשרים שנה, והתקרב י' שבט, והתועדויות הקרובות לתאריך שאל אחד מזקני החסידים את הרבי: איך יכול להיות שאדמו"ר הריי"צ הסתלק ומשיח עוד לא יגיע? הרבי ענה שגם עשרים שנה אחרי - זה עדין נקרא שמשיח מגיע 'בימיו'.

ואכן, כל הרמזים הגיעו לקיצן. בהתועדות בשבת הכנה לי' שבט הודיע הרבי על המאורע... סיום כתיבת ספר התורה לקבל פני משיח!

ההודעה התפשטה אצל חסידי-חב"ד ברחבי העולם, ומכל רחבי הגלובוס זרמו אלפי חסידים והצטופפו בסעון סעוונטי עוד מיום חמישי בלילה. החסידים הרגישו שמשיח עומד להגיע!

ביום שישי בצהריים, בשעה 2:30, כבר לא היה מקום להכניס מחט אחת קטנה! הרחובות בקראון-הייטס היו ריקים מאנשים, ו-770 היה צפוף במיוחד. עוד מהבוקר תפסו מאות חסידים מקומות, אף אחד לא רצה לפספס כזה רגע...

לפתע - באופן ניסי.. - נבקע שביל בתוך הקהל הצפוף, ובראש צעד הרב סימפסון כשהספר בידיו, ומאחוריו צעד הרבי עם קופסת קרטון סגורה...

הרב סימפסון הניח את ספר-התורה על שולחן ההתועדויות של הריב, והרבי התיישב במקומו והחל להזמין למעמד המיוחד את בני ישראל מכל העולם. וגם... את נשמות ישראל!

הרבי הורה להגיד מזמור כ' בתהילים. המשפיע הרב שמואל לויטין אמר את המזמור בקול והקהל חזר אחריו. לאחר שניגנו את

הניגונים של רבותינו נשיאינו, ניגש הסופר, הרב שמריהו פקטור - נבחר עוד על-ידי הרבי הרי"צ. עיני הקהל הביטו תמיד על הרבי, כשהסופר סיים את כתיבת האותיות האחרונות, החל הרבי לומר בקול את הפסוק הראשון שאומרים בהכנסת ספר תורה: "אתה הראת לדעת, כי ה' הוא האלוקים, אין עוד מלבדו!" וכל הקהל בשאגה אדירה חזרו אחרי הרבי. לאחר מכן החמנו עוד חסידים ואת הפסוק האחרון אמר שוב הרבי. אחרי שהגביהו את ספר-התורה וגללו אותו, ניגש הרבי לפתוח את הקופסא. דממה ב-770, אפשר לחתוך את המתח עם סכין. מה הרבי מוציא מהקופסא?... והנה... הרבי מוציא... כתר מפואר! הרבי הגביה את הכתר - באותו זמן בחב"ד לא היה מושג כזה של כתר לספר התורה - היו חלק מהחסידים שחשבו שהרבי הולך להניח את הכתר על ראשו ולהתגלות כמלך המשיח! הרבי הלביש את הכתר על ספר התורה, חסידים זריזים פרסו חופה מעל הספר, הדליקו נרות, והתהלכה יצאה מבימת ההתועדויות לכיוון הארון קדש. לאחר מכן הרבי התיישב וברך "שהחיינו" על פרי חדש. החסידים ניגנו ניגון הכנה, והרבי אמר מאמר מיוחד בו הזכיר את מאמר חז"ל ש"משה הוא גואל ראשון הוא גואל אחרון", ולכן, כמו שמשה כתב ספר תורה, גם מלך המשיח כותב ספר תורה...

הערה ה"כניסה לקחה ועיתון צאנז"ל



ניגון חסידי

ויתן בפי שיר חדש תהילה לאלוקינו יראו רבים
וייראו ויבטחו בהנתן ה' לכם לב לדעת ועינים
לראות ואזניים לשמועברוך ה' אלוקי ישראל מן
העולם ועד העולםברוך ה' אלוקי ישראל מן
העולם ועד העולם אמן ואמן.*

ובא השמש וזרח השמש



הרבי נשיא דורנו



הרבי הריי"צ (הרבי הקודם)